

# APARTAMENTY NOWYTARG

## WROCŁAW, STARE MIASTO ULICA JODŁOWA

oferta nr: 2018/0147

### **Apartamenty Nowy Targ - Tam, Gdzie Miasto Oddycha Zielenią**

Nowe mieszkania w historycznym centrum Wrocławia! W kameralnym zakątku starówki, przy cichej ulicy Jodłowej i tuż obok placu Nowy Targ, powstał unikatowy apartamentowiec dla tych, którzy cenią urok miasta, lecz nie chcą rezygnować z ciszy, wygody i bliskości natury. To miejsce idealne dla par, singli, a także jako bezpieczna lokata kapitału.

W budynku zaprojektowano 34 funkcjonalne, nowoczesne mieszkania - większość z nich to wygodne apartamenty dwupokojowe. Z myślą o przyszłych mieszkańcach zadbano o każdy detal. Inwestycję wyróżnia podziemny parking z windą samochodową oraz zielone patio dostępne dla mieszkańców. Całość została oddana do użytku na początku 2020 roku i jest gotowa, by przyjąć nowych właścicieli.

Nowy Targ to przykład architektury, która z wyczuciem wpisuje się w zabytkowe otoczenie, zachowując jednocześnie nowoczesny charakter. Bryła budynku jest lekka dzięki szerokim przeszkleniom parteru, a prosta, elegancka forma kolejnych kondygnacji odzwierciedla wysoki standard wnętrza. Wieńczą ją efektowne lukarny i nowoczesne zadaszenie.

Elewacja wykonana z gładkiej, szarej cegły to połączenie estetyki i trwałości, a wszystkie materiały zostały dobrane z myślą o najwyższych standardach technicznych.

Lokalizacja to jeden z największych atutów tej inwestycji. Jodłowa to spokojna uliczka, która sąsiaduje z tętniącą życiem starówką. Tuż obok znajdują się zabytkowe kamieniczki, kościoły, Ossolineum, Uniwersytet Wrocławski oraz plac Nowy Targ - dziś zrewitalizowany, pełen zieleni i wydarzeń kulturalnych.

W okolicy nie brakuje kawiarenek, pubów, galerii, księgarni, a także miejsc sprzyjających spotkaniom i aktywnemu spędzaniu czasu. Zaledwie kilka minut spacerem dzieli przyszłych mieszkańców od wrocławskiego Rynku, przystani jachtowej czy



### **OPIEKUN OFERTY**

Katarzyna Pośluszny  
tel.: 717966600  
tel. kom.: 515 855 939  
k.posluszny@iglica.pl

Ostrowa Tumskiego.

W pobliżu znajduje się pełna infrastruktura miejska – banki, kancelarie, agencje reklamowe, sklepy, Hala Targowa i Galeria Dominikańska. To także doskonały punkt komunikacyjny – w zasięgu ręki są przystanki tramwajowe, autobusowe i gęsta sieć ścieżek rowerowych. Na miejscu czekają prywatne miejsca parkingowe w podziemnym garażu.

**Apartamenty Nowy Targ** to więcej niż adres. To styl życia w sercu Wrocławia – tam, gdzie historia spotyka się z nowoczesnością, a miasto naprawdę oddycha zielenią.

